



Referat år 2021

**Referat af
Medlemsmøde afholdt
søndag den 24. oktober 2021 kl. 10.00
i Stenstrup Forsamlingshus**

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
 2. Beretning
 3. Regnskab og budget
 4. Valg af repræsentanter og suppleanter
 5. Eventuelt
-

Der var 40 tilstede heraf var der 30 stemmeberettigede.

Formand Mogens Leth bød velkommen til mødet.

1. Valg af dirigent

Formand Mogens Leth foreslog på bestyrelsens vegne Poul Jørgensen som dirigent.

Da der ikke var nogen modkandidater, blev Poul Jørgensen valgt og takkede for valget.

Herefter kunne dirigenten konstatere, at mødet var rettidigt indkaldt og således lovligt og gav herefter ordet til formand Mogens Leth.

2. Beretning

Mogens Leth oplæste bestyrelsens beretning, der var blevet godkendt på repræsentantskabsmødet den 1. oktober 2021.

Beretning kan ses på GHT's hjemmeside.

Dirigenten takkede formanden for beretningen og herefter var der mulighed for at stille spørgsmål.

Flemming E. Hansen, Saturnvej 2 spurgte i forhold til ledningsreovering af Månestien, hvornår GHT forventede at dette blev igangsat.

Kim Løcke svarede, at der var sendt en mail til grundejerforeningen 3 Lyng og når arbejdet blev igangsat ville der blive udsendt en SMS til de berørte grundejere.



Jan Birkelund, Harmonivej 18 spurgte til genopretning af vejene efter en renovering.

Kim Løcke svarede, at inden arbejdet går i gang bliver vejene filmet og når renoveringen er afsluttet bliver vejene genoprettet. Endvidere kunne Kim Løcke oplyse, at såfremt vejformændene var interesserede var disse med til at gennemgå vejene.

Anders Hasselager, Jættestuevej 12 takkede for at hans ønske om at regnskabet blev lagt på hjemmesiden inden medlemsmødet var blevet efterkommet.

Herefter blev der spurgt til vandprøverne og princippet bag udtagning af vandprøver.

Endvidere spurgte Anders Hasselager hvor mange husstande der var i Lumsås Vandværk.

Ad 1. Kim Løcke svarede at der var et lovkrav der gjorde at der skulle taget prøver hver 4. måned. GHT har dog valgt at få taget prøver noget oftere. Endvidere kunne Kim Løcke oplyse, at GHT ikke har nogen indflydelse på hos hvem og hvor prøverne bliver taget.

Ad 2. Mogens Leth oplyste, at Lumsås har ca. 600 andelshavere. Endvidere oplyste Mogens Leth, at ca. 30% af forbrugsvandet er aftaget af Lundbech og at GHT leverer ca. 30% af Lumsås vandforbrug.

Mogens Leth kunne oplyse, at der havde været et indledende møde med mellem Lumsås Vandværk og GHT og at man der havde besluttet at tage Danske Vandværker med på råd for at få lavet en køreplan. Der var rettet henvendelse til Danske Vandværker, men GHT havde ikke modtaget noget svar.

Lumsås har generalforsamling i maj og ønsket var at der var en afklaring inden denne generalforsamling.

Anders Hasselager, Jættestuevej 12 kunne konstatere, at da Lumsås har ca. 600 andelshavere vil deres omkostninger være dyrere pr. andelshaver.

Niels Christian Juul, Fagotvej 7 spurgte hvad fordelene for GHT var ved en sammenlægning. Hertil svarede Mogens Leth, at det ikke var til at vide, men at Odsherreds Forsyning jo gerne ville overtage flere vandværker, men det var GHT's bestyrelses ønske at forblive et selvstændigt vandværk.

Da der ikke var flere spørgsmål spurgte dirigenten om beretningen kunne tages til efterretning.

3. Regnskab og budget

Børge Grøn-Iversen gennemgik regnskabet og oplyste, det var lavet i forhold til årsregnskabsloven. Endvidere fremlagde Børge Grøn-Iversen resultatopgørelse og oplyste, at regnskabet blev godkendt på repræsentantskabsmødet den 27. september 2019.

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til regnskabet.

Anders Hasselager, Jættestuevej 12 spurgte om beløbet på 300.000 kr. til hensættelse af ledningsrenovering var for at nedsætte vandspillet eller om der var andre begrundelser. Hertil svarede Børge Grøn-Iversen, at det drejede sig at fordele overskuddet så dette alene ikke skulle hensættes.



Anders Hasselager spurgte herefter om indskudskapitalen på 168.000 svarede til at der var kommet 168 nye andelshavere. Hertil svarede Børge Grøn-Iversen, at det var ikke tilfældet beløbet dækkede andelskapital, stikledninger samt målerbrøndsetableringer.

Børge Grøn-Iversen gennemgik budgettet, der blev godkendt på repræsentantskabsmødet i april 2019.

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til det fremlagte budget.

Regnskabet og budgettet blev taget til efterretning.

Regnskab med budget vil blive lagt på GHT's hjemmeside.

4. Valg af repræsentanter og suppleanter.

Dirigenten oplæste navnene på de repræsentanter og suppleanter der var på valg og som var villige til genvalg samt de indkomne valgforslag.

	Repræsentant	Suppleant
Område 1	Finn Hansen Møller	Vakant
Område 2	Leif C. Hansen	Anders Hvass
Område 3	Flemming E. Hansen	Jette Willendrup - ny valgt
Område 4	Tommy Borlund Olsen	Vakant
Område 5	Gunnar Ildor - nyvalgt	Uffe Espersen - nyvalgt
Område 6	Ole Moehrdel	Erik Vang Larsen
Område 7	Børge Rasmussen - nyvalgt	Vakant
Område 8	Vakant	Vakant
Område 9	Poul Jørgensen	Søren Holm
Område 10	Jørgen Laursen	Claus Jensen

Alle blev valgt.

5. Eventuelt

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål under dette punkt.

Formanden Mogens Leth oplyste, at Odsherreds Forsyning har valg bestyrelsen som forbrugerrepræsentant. Tommy Borlund Olsen stiller op til valget og Mogens Leth opfordrede alle til at stemme på Tommy Borlund Olsen. Tommy Borlund Olsen sidder i GHT's repræsentantskab og er suppleant til bestyrelsen. Valget finder sted i perioden tirsdag den 9. november kl. 12.00 og slutter tirsdag den 30. november kl. 12.00.

Herefter fik Tommy Borlund Olsen ordet og redegjorde kort for hvorfor han stillede op. Der blev gjort opmærksom på, at det kun var husstande der modtog vand eller var tilsluttet kloaknettet der kunne stemme.

Der blev spurgt til om man kunne aflæse sin vandmåler ligesom el. Til dette svarede Kim Løcke at det ikke kunne lade sig gøre.




Leif Johansson, Højby Lyngvej 39 A spurgte til hvor langt ned der måtte graves i grusgrav. Kim Løcke svarede, at der måtte graves 8 meter ned.

Dirigenten takkede herefter for et godt møde og Mogens Leth takkede dirigenten samt deltagerne for fremmødet.

Mødet sluttet kl. 12.00

Referent:
Annelise Hansen

Referatet godkendt:



Poul Jørgensen